
 

 
 

 قرار إداري 
 ستثمار وتنمية الموارد تشكيل لجنة ال 

 البرك إن رئيس مجلس الإدارة جمعية التنمية الأهلية بمحافظة 

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً. 

رجت    الإدارة  متجتلتس  متحةتتتتتر  جترار  عتلتى  يتو   10واستتتتتتتنتتتاداً  والتمتنتعتوتتتد                                 2022/    10/    11  التلاتلالاتتتاء( 

 هت1444/  3/ 15الموافق 

 قرر ما يلي: 
 أول: يتم تكليف كلا من : 

 رئيسا للجنة                         أحمد حسن أحمد الهلالي.  1
 نائبا للرئيس        منجحي محمد الصبيحي                     -2
 عضو            . إبراهيم سعيد الصبيحي                       3

 

 ثانياً: اختصاصات وعمل اللجنة: 
 للجمعية.. العمل على إيجاد مشاريع تحقق الاستدامة المالية  1

. العناية بالمتبرع والمساهمين والاتصال بهم بصفة مستمرة وتزويدهم بمنجزات وأعمال الجمعية  2 

 واستضافتهم وتهنئتهم والتعبير لهم بأهمية ما قدموه من دعم ومسانده للجمعية. 

 . ابتكار طرق تسويقية لتنمية الموارد المالية للجمعية ومتابعة تنفيذها.  3 

. البحث عن الفرص الاستثمارية الدائمة للإيجاد مصادر ثابتة ومتجددة للدخل وعمل الدراسة ورفعها 4

 للجهات المانحة والوزارة. 

 صله لمكتبنا أثالثاً : يبلغ قراراً هذا للجهات ذات العلاقة والأقسام ذات العلاقة و

 والله ولي التوفيق،،، 

 رئيس الجمعية                                                                
   

   الهلاليالحسن  محمد علي                                                  

 

 


